БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА
«Средняя общеобразовательная школа №14 с углубленным изучением

отдельных предметов»

П Р И К А З
29 июля 2024 г.  № 58 — у
О зачислении в состав
первоклассников 2024-25 уч.г.

На  основании  поданных  заявлений  и  согласно  плану  комплектования  на
2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в БОУ г. Омска «СОШ №14 с УИОП» с 01.08.2024 детей в 1-ю
параллель согласно списку:

1. Бейсов Айдар Алибекович
2. Калкенова София Вадимовна
3. Литвин Артем Игоревич
4. Мазура Мария Андреевна
5. Троянов Матвей Максимович

Основание:  Заявления  родителей  (законных  представителей),  план
комплектования на 2024-2025 учебный год

Директор: В.В. Баранов

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА
«Средняя общеобразовательная школа №14 с углубленным изучением

отдельных предметов»

П Р И К А З
28 июня 2024 г.  № 48 — у
О зачислении в состав
первоклассников 2024-25 уч.г.

На  основании  поданных  заявлений  и  согласно  плану  комплектования  на
2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в БОУ г. Омска «СОШ №14 с УИОП» с 01.08.2024 детей в 1-ю
параллель согласно списку:

1. Абдиева Мирослава Муратовна
2. Агеев Артём Алексеевич
3. Антипов Чингиз Ельшенович
4. Байзаков Аян Таймасович
5. Бронкс Марьям Александровна
6. Бутаков Максим Александрович
7. Величко Альбина Никитична
8. Власова Валерия Васильевна
9. Голиков Денис Сергеевич
10. Голиков Матвей Сергеевич
11. Зайцева Елизавета Дмитриевна
12. Зитнер Артём Сергеевич
13. Иванушкина Виктория Николаевна
14. Иманов Тимур Толегенович
15. Каназина Екатерина Андреевна
16. Кекеев Матвей Павлович
17. Кирнос Захарий Филиппович
18. Кныш Владимир Владимирович
19. Ковалев Дмитрий Никитич
20. Ковалева Виктория Александровна
21. Колпащикова Алёна Павловна
22. Коржумбаев Айдар Нуржанович
23. Кормушакова Адиля Рустамовна
24. Краус Анастаия Дмитриевна
25. Круглов Артём Игоревич
26. Курганова Анастасия Алексеевна
27. Лазарев Дмитрий Алексеевич
28. Леонтьев Григорий Андреевич

29. Литвиненко Кристина Николаевна
30. Лотова Виктория Станиславовна
31. Лютикова Лидия Павловна
32. Лямина Марина Евгеньевна
33. Малахова Екатерина Владимировна
34. Маронов Данил Дмитриевич
35. Мезенцева Екатерина Александровна
36. Мусунов Иван Александрович
37. Неворотов Семён Павлович
38. Огнев Степан Денисович
39. Ошамок Егор Владимирович
40. Пешкурова Мария Андреевна
41. Потапкина Ева Сергеевна
42. Пфейфер Арина Алексеевна
43. Рахманов Матвей Дмитриевич
44. Рябинин Артём Викторович
45. Рябинин Егор Викторович
46. Савельев Михаил Николаевич
47. Сагинжанова Мадина Маратовна
48. Сарсекеева Амира Сафаровна
49. Спиридонова Таисия Григорьевна
50. Сурин Артём Евгеньевич
51. Сяков Богдан Александрович
52. Тухтаметова Линара Ренатовна
53. Федорова Ксения Павловна
54. Фрикель Артём Максимович
55. Цветков Никита Юрьевич
56. Цема Сергей Владимирович
57. Чепков Константин Николаевич
58. Чередова Дарья Александровна
59. Шевченко Анна Тарасовна
60. Ширшов Богдан Андреевич
61. Шихорова Мария Владимировна
62. Шишкин Арсений Алишерович
63. Шульгат Роман Андреевич

Основание:  Заявления  родителей  (законных  представителей),  план
комплектования на 2024-2025 учебный год

Директор: В.В. Баранов

	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА
	П Р И К А З
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА
	П Р И К А З
	ПРИКАЗЫВАЮ: